



हैदराबाद विश्वविद्यालय | University of Hyderabad

प्रो. सी.आर.राव रोड, गच्चीबावली

सेंट्रल यूनिवर्सिटी पी.ओ., हैदराबाद - 500 046.

तेलंगाणा राज्य, भारत.



कुलसचिव का कार्यालय / O/o. the Registrar
स्थापना अनुभाग / Establishment Section-II

परिपत्र / Circular

सं. UH/E-III/C3/2024/ 2741

दि. 26/12/2024

31.12.2024 को अधिवर्षिता की आयु प्राप्त करने पर सेवानिवृत्त हो रहे डॉ. अश्विनी कुमार नांगिया, वरिष्ठ प्रोफेसर, रसायन विज्ञान संकाय, प.प. संख्या 1006 को विश्वविद्यालय उनके बहुमूल्य सहयोग के लिए सम्मानित करेगा.

The University proposes to felicitate Dr. Ashwini Kumar Nangia, Id. No. 1006, Senior Professor, School of Chemistry, who is retiring on Voluntary Grounds on 31.12.2024 (AN), in recognition of his valuable contribution to the University.

31.12.2024 को शाम 4.00 बजे कुलपति सम्मेलन कक्ष में उक्त संकाय-सदस्य का सम्मान समारोह आयोजित किया जाएगा.

The felicitation programme shall be held on 31.12.2024 at 4.00 p.m. at Vice-Chancellor's Conference Hall.

उप कुलसचिव / Deputy Registrar

सेवा में / To -

1. संयुक्त कुलसचिव (भ.नि., चिकित्सा अनुभाग) / Joint Registrar (PF & Medical Section)
2. उप कुलसचिव (संपदा अनुभाग) / Deputy Registrar (Estate Section)
3. सहायक कुलसचिव (सुरक्षा अनुभाग) / Assistant Registrar (Security Section)
4. कुलपति के वि.का.अ. / OSD to Vice-Chancellor
5. कुलसचिव पेशी के अनुभाग अधिकारी / Section Officer to Registrar
6. वेबमास्टर - परिपत्र को वि.वि. की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ

Webmaster - With a request to upload the circular on the University website